АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЖАЙСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2021 г.     №  П-8/21

О внесении изменений в

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Можайский от 05 марта

2019 года № П-12/19

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  аппарат

Совета депутатов  муниципального округа Можайский постановляет:

   1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский от 05 марта 2019 года № П-12/19 «Об

утверждении Порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций

аппарата Совета депутатов муниципального округа Можайский», изложив

приложения 5 и 6 к Порядку определения нормативных затрат на обеспечение

функций аппарата Совета депутатов муниципального округа Можайский в новой

редакции (Приложение).

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских.

Глава муниципального

округа Можайский                     С.Н.Чамовских

consultantplus://offline/ref=89D48CF2849751E661E8C5D5B376172CCA03F7374D4F9F30BB97193A1E9866FC6956408958AA6102IDgCO

Приложение

к постановлению аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Можайский

от 11 мая 2021 года № П-8/21

Приложение 5 к Порядку определения

нормативных затрат на обеспечение

функций аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский

Нормативы количества и цены обеспечения хозяйственными товарами для функционирования

сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Можайский

№

п/п

Наименование имущества ед. изм. Кол-во по

норме

период

использования

Предельная цена

по норме, рублей

1 туалетная бумага (12 рулонов) упаковка 30 полгода 9000,00

2 полотенца бумажные листовые упаковка 25 полгода 3250,00

3 освежитель воздуха аэрозольный шт. 15 год 675,00

4 жидкое мыло(5 л.) шт. 3 год 6000,00

5 средство для мытья полов (5 л. ) шт. 5 год 3000,00

6 средство для мытья посуды (5 л.) шт. 3 год 900,00

7 средство для мытья стекол (5 л. ) шт. 1 год 900,00

8  моющее средство для сантехники  шт. 15 год 3000,00

9 комплект для уборки (щетка +савок) шт. 2 год 3200,00

10 мешки под мусор 30л. Рулон 20 год 900,00

11 мешки под мусор 60 л. Рулон 10 год 1300,00

12 мешки под мусора 120 л. Рулон 5 год 750,00

13 тряпки для мытья пола шт. 6 год 1020,00

14 салфетки универсальные (6 шт.) упаковка 10 год 450,00

15 перчатки латексные упаковка 10 год 17000,00

16 перчатки х/б упаковка 8 год 1120,00

17 швабра – флаундер шт. 2 год 1400,00

18 насадка для швабры – флаундер (мопы) шт. 5 год 1250,00

19 веник шт. 2 год 700,00

20 губки для мытья посуды (10 шт. в упаковке) упаковка 10 год 400,00

21 ведро пластиковое шт. 2 год 400,00

22 чистящие салфетки для экранов и пластика шт. 10 год 2000,00

23 корзина для мусора шт. 7 год 910,00

24 стартеры для люминесцентных ламп упаковка 4 год 3600,00

25 лампы  люминесцентные коробки по

25 шт.

4 год 7000,00

26 лампа накаливания шт. 30 год 2100,00

27 пластиковая тарелка упаковка 5 год 1250,00

28 пластиковая ложка упаковка 5 год 500,00

29 пластиковая вилка упаковка 5 год 400,00

30 пластиковые стаканы упаковка 5 год 400,00

31 чистящее средство «Пемолюкс» шт. 10 год 800,00

32 Комплект для мытья окон (губка, сгон,

телескопическая ручка)

       шт. 1 год 380,00

33 Маски медицинское одноразовые  упаковка 10 год 3500

34  Антисептик кожный        шт. 5 год 2650

 Приложение 6 к Порядку определения

нормативных затрат на обеспечение

функций аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский

Нормативы количества и цены обеспечения мебелью, инвентарём, организационно-техническими средствами

служебных помещений  аппарата Совета депутатов муниципального округа Можайский

№ п/п

Наименование имущества ед. изм. кол-во по норме Срок полезного

использования

примечания Предельная цена по

норме, рублей

Кабинет заседания Совет депутатов муниципального округа Можайский

1 стол для переговоров шт. 1 7

На кабинет

32500,00

2 Стулья деревянные шт. 5 7 3500,00

3 часы шт. 1 - 700,00

4 Стулья хром шт. 8 7 1200,00

5 Кресло руководителя шт. 3 7 9900,00

6 Рольставни Комп. 1 До 5 лет 17900,00

7 жалюзи на окна комп. 5 до 5 лет 4400,00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Можайский

Кабинет руководителя

1 Брифинг приставка шт. 1 7

на кабинет

21000,00

2 Гардероб  2-х дверный шт. 1 7 25700,00

3 Греденция шт. 1 7 25200,00

4 Стол рабочий шт. 1 7 46400,00

5 Шкаф для бумаг  шт. 2 7 26400,00

6 Кресло посетительское шт. 2 3 7300,00

7 Кресло руководителя Шт. 1 5 10170,00

8 часы шт. 1 - 7300,00

9 чайник шт. 1 до 5 лет 3500

10 холодильник шт. 1 3 10000,00

11 корзина под мусор шт. 1 - 100,00

12 жалюзи на окна комп. 2 до 5 лет 4400,00

13 Рольставни  Комп. 1 До 5 лет 17900,00

14 Стол журнальный Шт. 1 7 9700,00

15 Диван 2-хместный Шт. 1 7 14300,00

16 Кресло Шт. 1 7 8900,00

17 Зеркало Шт. 1 До 5 л 10000,00

18 Шкаф витрина Шт 1 7 12800,00

19 Тумба Шт. 1 7 5800,00

20 Полка  Шт 2 7 2200,00

Приемная

1 стол письменный угловой Комп. 1 7

на кабинет

23000,00

2 Стол письменный Шт. 1 7 9790,00

3 кресло шт. 1 7 9000,00

4 Стул деревянный шт. 2 7 3500,00

5 Сейф шт. 1 25 30000,00

6 Стеллаж высокий шт. 2 7 7300,00

7 шкаф для одежды шт. 1 7 8100,00

8 жалюзи на окна комп. 1 до 5 лет 4400,00

9 корзина для мусора шт. 1 - 100,00

10 часы шт. 1 - 700,00

11 тумба выкатная шт. 2 7 6200,00

12 Тумба приставная  Шт. 1 7 7290,00

13 Стелаж угловой Шт. 1 7 3600,00

14 Рольставни Комп. 1 До 5 лет 17900,00

Организационный отдел

1 шкаф стекло шт. 1 7

на кабинет

19700,00

2 кресло шт. 2 5 9000,00

3 Тумба выкатная шт. 3 7 6200,00

4 стол письменный  угловой Комп. 2 7 23000,00

5 Стул  деревянный  шт. 2 7 3500,00

6 зеркало шт. 1 7 10000,00

7 Стелаж угловой шт. 2 7 3600,00

8 жалюзи на окна комп. 1 до 5 лет 4400,00

9 Рольставни Комп. 1 до 5 лет 17900,00

10 часы шт. 1 - 700,00

11 корзина для мусора шт. 2 - 100,00

Бухгалтерия

1 стол письменный угловой Комп. 1 7

На кабинет

23000,00

2 Тумбы выкатная Шт 1 7 6200,00

3 Тумба приставная Шт. 1 7 7300,00

4 Зеркало шт. 1 7 10000,00

5 Стеллаж высокий шт. 1 7 7300,00

6 шкаф для одежды шт. 1 7 8100,00

7 стул шт. 1 7 3500,00

8 кресло шт. 1 7 9000,00

9 Стеллаж угловой Шт. 1 7 3600,00

10 Рольставни Комп. 1 до 5 лет 17900,00

11 жалюзи на окна комп. 1 до 5 лет 4400,00

12 корзина для мусора шт. 1 - 100,00

13 часы шт. 1 - 700,00

Кухня

1 Микроволновая печь шт. 2 5

на кабинет

4200,00

2 электрочайник шт. 2 5 5400,00

3 тостер шт. 1 5 1900,00

4 Набор кухонной мебели шт. 1 5 20000,00

5 Электрический духовой

шкаф

шт. 1 5  13000,00

6 Стол кухонный шт. 1 5  9000,00

7 Электрическая панель шт. 1 5 12000,00

8 Стул деревянный шт. 6

9 холодильник шт. 1 5

10 часы шт. 1 - 700,00

11 жалюзи на окна комп. 1 до 5 лет 4400,00

12 корзина для мусора шт. 1 - 100,00

13 Кофемашина шт. 1 5 6600,00

14 Рольставни Шт. 1 До 5 лет  17900,00

Архив

1 Металлическая мебель  шт. 4 7 На кабинет 4400,00

Коридор

1 Секция прямая  шт. 1 5

на кабинет

6000,00

2 Секция угловая шт. 1 7 17500,00

3 информационный  стенд шт. 3 до 3 лет 10000,00

4 Стул деревянный  шт. 4 7 3500,00

5 Шкаф для одежды Шт 1 7 8100,00

6 Кулер Шт. 1 3 5500,00

7 Стол письменный шт 2 7 8900,00

8 Тумба приставная Шт 1 7 7300,00

9 Напольная вешалка Шт 1 До 3 лет 4800,00

10 Стелаж угловой Шт 1 7 3600,00

Помещение № 2 Кабинет

1 стол письменный шт. 1 7

на кабинет

2500,00

2 стол приставной шт. 1 7 2700,00

3 деревянный стул шт. 6 7 3500,00

4 кресло оператора шт. 2 7 22000,00

5 шкаф со стеклом шт. 1 7 11300,00

6 диван 3-хместный Шт 1 7 12400,00

7 Часы Шт 1 - 700,00

8 Жалюзи на окна Шт 2 До 5  лет 4400,00

9 Рольставни Шт 2 До 5 лет 17900,00

10 зеркало шт. 3 до 5 лет 10000,00

11 корзина для мусора шт. 1 - 100,00

Помещение № 2 Кухня

1 Кухня мини Шт. 1 5

На кабинет

17100,00

2 ротльставни шт 1 До 5 лет 17900,00

3 Жалюзи на окна Шт 1 До 5 лет 4400,00

Помещение № 2 Коридор

1 Напольная вешалка Шт. 1 До 3 лет На кабинет 4800,00

2 Диван 3-х местный Шт. 1 7 12400,00